Собрание депутатов  Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ

27. 11 . 2015 г. №28

с. Разветье

«О выделении денежных средств»

Руководствуясь Федеральным Законом от 6.10.2003 года 131- ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Выделить денежные средства по коду расходов

00108010131401244290:

2) Для проведения мероприятий, посвящённых Дню матери в Клишинском ф-ле Разветьевского ЦДК 1000
(Одна тысяча рублей)

Всего : 1000 (Одна тысяча рублей ) .

2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета  Л.Т. Лопаткина